

	1 Ocak-31 Mart 2018	1 Ocak-30 Haziran 2018	1 Ocak-30 Eylül 2018	1 Ocak-31 Aralık 2018
Hasılat	1.022.120.075	2.058.289.466	3.486.504.457	4.669.249.102
Satışların maliyeti (-)	(883.103.228)	(1.771.671.994)	(2.986.815.116)	(3.933.709.353)
Brüt kar	139.016.847	286.617.472	499.689.341	735.539.749
Esas faaliyet karı	126.247.330	254.622.465	445.912.438	650.323.923
Finansman gideri öncesi faaliyet karı	128.844.208	257.231.640	448.559.732	641.746.340
Finansman giderler, net	(105.600.120)	(175.051.930)	(301.471.783)	(461.969.092)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi dönem karı	23.244.088	82.179.710	147.087.949	179.777.248
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri/(gideri)	25.065.639	2.521.510	(17.095.097)	(29.298.814)
Dönem karı	48.309.727	84.701.220	129.992.852	150.478.434
Kontrol gücü olmayan paylar	35.477.486	67.952.757	114.378.514	124.384.363
Ana ortaklık payları	12.832.241	16.748.463	15.614.338	26.094.071